



تاریخ	۲۵
شهریور	
۱۴۰۳	
یکشنبه	

هریس:

زمان دستیابی به توافق آتش‌بس در غزه فرا رسیده است

نامزد دموکرات انتخابات ریاست جمهوری آمریکا خواستار برقراری آتش‌بس در غزه شد. به گزارش اپلنا به نقل از سی‌ان‌ان، نامزد دموکرات انتخابات ریاست جمهوری آمریکا خواستار برقراری آتش‌بس در غزه شد. «کامالا هریس»، معاون رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا و نامزد دموکرات ریاست جمهوری این کشور، گفت که زمان



صفحه	۲
شماره	
۴۰۱۲	
سال	
سی ام	

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز خبرداد:

بازنگری طرح هادی ۱۲ روستای شیراز



مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز از بازنگری طرح هادی ۱۲ روستا و بهسازی معابر ۲۰ روستای این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن استان فارس محسن ابراهیمی در نشست بررسی مسائل و مشکلات روستای کنج مرکز بخش سیاح دارنگون شهرستان شیراز با حضور دهبیرو رییس شورای اسلامی این روستا به ارزیابی مسائل و مشکلات روستای پرداخت. وی در این نشست برخی از قابلیت‌های توسعه روستای کنج را برشمرد و افزود: بهسازی و اجرای طرح هادی، واگذاری زمین، پرداخت تسهیلات مقاوم‌سازی، از جمله موضوعاتی است که مورد بررسی قرار گیرد. مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز در ادامه اجرای طرح بهسازی معابر ۲۰ روستا با اعتبار ۲۷۵ هزار میلیون ریال، بازنگری طرح هادی ۱۲ روستای شهرستان شیراز با اعتباری بالغ بر ۲۶ هزار و ۴۰۰ میلیون ریال، واگذاری و تعیین تکلیف بیش از ۱۰۰ قطعه زمین به جوانان فاقد مسکن و افراد واجد شرایط در روستاهای شهرستان را از کارکردهای بنیاد مسکن دانست. ابراهیمی همچنین واگذاری ۸ قطعه زمین جهت فضای آموزشی بصورت رایگان، واگذاری میزان ۱۸۵۰ متر زمین در روستای نوروزآباد جهت فضای آموزشی، تملک بیش از ۵۰ هکتار زمین روستای جهت تفکیک، واگذاری به متقاضیان دارای شرایط و جوانان روستا و اخذ اسناد تملکی بیش از ۶۰ هکتار زمین را از عملکردهای خاص این بنیاد دانست. وی با ارائه گزارشی از عملکرد حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره) گفت: واگذاری ۳ قطعه زمین رایگان و ۲ قطعه زمین جهت مددجویان بهزیستی بهسازی و اجرای طرح هادی، اجرای آسفالت معابر روستایی از محل اعتبارات قیر مشارکتی بنیاد مسکن و همکاری دهبیاری و بسیج سازندگی در سطح ۵۰ روستای شهرستان شیراز به متراژ ۴۱۵ هزار مترمربع و اعتباری بالغ بر ۷۵۰ میلیارد ریال از جمله عملکردها در این حوزه هستند.

درخواست معاون وزیر علوم از روسای دانشگاه‌ها برای بازگشت دانشجویان اخراجی و تعلیقی

رئیس سازمان امور دانشجویان خطاب به روسای دانشگاه‌ها تاکید کرد و گفت: مدیران دانشگاه‌ها باید بررسی کنند تا اگر خطایی از سوی دانشجویان پیش آمده است، با آنها به عنوان فرزندان اغماض رفتار شود. به گزارش ایسنا، سعید حبیبی در اجلاس روسای دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی کشور خطاب به روسای دانشگاه‌ها گفت: مدیران دانشگاه‌ها بررسی کنند تا اگر خطایی از سوی دانشجویان پیش آمده است با آنها مسابقات را داشته باشند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس

خبر داد:

برگزاری چهارمین دوره انتخابات انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان در فارس

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس گفت: چهارمین دوره انتخابات هیئت مدیره انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان در این استان برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان فارس حمیدرضا ایزدی اظهار داشت: افرادی که می‌خواهند کاندیدای چهارمین دوره انتخابات هیئت مدیره انجمن یاد شده در شهرستان شیراز شوند می‌توانند با در دست داشتن مدارک لازم از ۱۵ الی ۱۹ مهرماه سال جاری در شهرستان شیراز به اداره کل صنعت، معدن و تجارت فارس به آدرس شیراز، خیابان ۷ تیر، تقاطع اردیبهشت، ساختمان شهیدان ایزدی مراجعه و در شهرستان‌ها به ادارات صنعت، معدن و تجارت شهرستان خود مراجعه نمایند. به گفته وی، مدارک لازم برای ثبت نام در انتخابات یاد شده کپی شناسنامه و کارت ملی، کپی آخرین مدرک تحصیلی (مداخل علم) و قابل قبول کارشناسی می‌باشد و تکمیل فرم مربوطه که در زمان مراجعه به اداره کل به آنها ارائه می‌شود، است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس یادآور شد: افرادی می‌توانند کاندیدای چهارمین دوره انتخابات یاد شده شوند که در سامانه جامع عضویت انجمن ملی حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان استان فارس به آدرس <http://www.crpsmember.ir> نسبت به ثبت نام خود به صورت الکترونیکی اقدام کرده باشند. ایزدی همچنین یادآور شد: تنها اعضای انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان اجازه شرکت در انتخابات را دارند و این اعضا نیز باید حتماً مراحل ثبت نام خود را در سامانه جامع عضویت انجمن ملی حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان تکمیل کرده باشند. وی اظهار داشت: بر اساس اساسنامه انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان، تابعیت و متعهد بودن به نظام جمهوری اسلامی ایران، داشتن حداقل ۱۸ سال سن، ثبت درخواست عضویت در سامانه جامع عضویت از شرایط عضویت در این انجمن می‌باشد. مدیرکل صمت فارس متذکر شد: شهروندان و هم استانی‌های به این نکته توجه داشته باشند که هر فرد از طریق این سامانه تنها می‌تواند در انجمن شهرستان محل اقامت خود عضو شود. گفتنی است، انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان، براساس ماده ۹ قانون حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان مصوب سال ۱۳۸۸ مجلس شورای اسلامی به منظور ساماندهی مشارکت مردمی در اجرای سیاست‌ها و برنامه‌های حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان، تأسیس شده است.

اعزام ۳۰ گروه جهادی دانشجویی فارس به اردوهای جهادی در تابستان جاری



نصرتالله پناهی: عباس توانا در بازدید از اردوهای جهادی دانشجویی عهد خدمت استان فارس اظهار داشت: نظام مقدس جمهوری اسلامی در طول حیات پربرتکت خود با هدایت‌های مقام معظم رهبری و با استفاده از ظرفیت بی نظیر مردمی توانسته با عبور موفقیت‌آمیز از پنج‌های سخت، از تهدیدات دشمنان، فرصت‌های مناسبی را ایجاد کرده که پشت سر گذاشتن مقطع تاریخی دفاع مقدس و رشد قابل توجه و غرورآزگیز در عرصه‌های علمی، فرهنگی، اجتماعی و ... از مصادیق بارز آن است. وی با تاکید بر انسجام، تعمیق و ترویج حرکت‌های جهادی در راستای تحقق آرمان‌های انقلاب اسلامی، افزود: از جمله فواید حرکت‌های جهادی، خودسازی جهادگران و بهره مند شدن افراد جامعه از خدمات گروه‌های جهادی است. مسئول بسیج دانشجویی فارس

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

۱۶ دانشگاه برتر ابرچالش‌ها و ابرفرصت‌ها را شناسایی کنند



رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: ۱۶ دانشگاه برتر مسائل و فرصت‌ها را شناسایی کنند و ما هم با آن‌ها همکاری می‌کنیم و بودجه در اختیار آنها قرار می‌دهیم. به گزارش خبرنگار مهر، سید حمید پورمحمدی معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه در اجلاس روسای دانشگاه‌های کشور که هم اکنون در دانشگاه شهید بهشتی در حال برگزاری است، اظهار کرد: بنده از تمام مشکلاتی که در اجلاس مطرح شد خبر دارم و موضوع آموزش عالی در اولویت ما قرار دارد. بدون اغراق می‌گویم ما همه آنچه که داریم از مسیر دانشگاه‌ها عبور کرده و خداوند پیوندی بین ما شاگردان و شما اساتید برقرار کرده است. رئیس سازمان برنامه و بودجه ضمن اشاره به اینکه من و همکارانم هر چه داریم از دانشگاه‌ها داریم و نمی‌توانیم نسبت به دانشگاه بی تفاوت باشیم، افزود: دانشگاه‌ها جایی هستند که ما و فرزندان ما را به مسیر روشنی می‌برد. معبر دانایی دانشگاه و دانایی پایه گذار دانشگاه است و مهم‌ترین مؤلف قدرت دانایی است. وی ضمن بیان اینکه اگر چه جامعه ایرانی ریشه در سنن و عرف دارد ولی همواره در راه دانایی رشد کرده‌ایم، گفت: جامعه ایرانی گر چه ریشه در سنت دارد ولی همواره مشتاق دانایی و روشنی بوده است. اگر برگردیم به تاریخ، اولین دانشگاه مربوط به ایران بوده است و این را از کتیبه‌های داریوش می‌توانیم بفهمیم. ۱۶۰۰ سال قبل از میلاد مسیح کتاب در ایران درباره آموزش اسب سواری تدوین شد و بعد از اسلام نیز آموزش را در دوران عباسیان داریم و بعد از آن در دوران سلجوقی باز هم مشعل آموزش عالی پرفرغ است. پورمحمدی خاطرنشان کرد: در زمان مغول نیز شاهد فروغ علم دانش ایرانی اسلامی هستیم و در دوره صفویه نیز دوباره مدارس پرفرغ می‌شود و برای علم‌آموزی از یونان به ایران می‌آیند. رئیس سازمان برنامه و بودجه ضمن تاکید بر اینکه عقد بانگی ما از کمی سازی است، ادامه داد: این‌ها را بیان کردم که بگویم سلسله علم و دانش در ایران ریشه در گذشتگان ما دارند و آیندگان ما نیز

استاندارفارس:

مؤثر بودن تشکیل تعاونی‌ها در بهبود معیشت مردم و رونق اقتصاد جامعه



استاندار فارس تشکیل تعاونی‌ها را در راستای اجرای عدالت اجتماعی و کاهش مصرف انرژی و ایجاد اشتغال کمک‌کننده عنوان و خاطرنشان کرد: اتخاذ هر تصمیمی که به تعاونی‌ها اهمیت می‌دهد، جایگاه آن را ارتقا می‌بخشد، یقیناً برای اقتصاد جامعه و معیشت مردم مؤثر است. سروس خبیری / خدیجه غضنفری: محمد هادی ایمانیه در جمع تعاونی‌های برتر فارس با بیان اینکه یکی از مؤثرترین راه‌های در ایجاد اشتغال و هدایت سرمایه‌های خرد به جایگاه درست و افزایش درآمد و کسب سود مؤثر تشکیل تعاونی‌هاست، گفت: اتخاذ هر تصمیمی که به تعاونی‌ها اهمیت می‌دهد، جایگاه آن را ارتقا می‌بخشد، یقیناً برای اقتصاد جامعه و معیشت مردم مؤثر است. استاندار فارس گفت: تلاش کردیم در یک سال گذشته مشکل برخی تعاونی‌های مسکن را مرتفع کنیم. ایمانیه با اشاره بر اینکه ۲۵ درصد از تسهیلات اشتغال زایی تبصره ۱۸ در سال گذشته را به تعاونی‌ها اختصاص داده‌ایم تصریح کرد: از مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان می‌خواهم گزارش اختصاص این تسهیلات را ارائه کند؛ اگر چیزی از سال گذشته باقی مانده، امسال، علاوه بر تکلیف سال ۱۴۰۳ مکلفند که آنها را پرداخت کنند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس نیز در این مراسم نیزگفت: فارس تنها استانی امسال در جشنواره ملی تجلیل از تعاونی‌های برتر، عنوان اتاق تعاون برتر و تعاونی‌های برتر را به خود اختصاص داد و مورد تقدیر رئیس جمهور قرار گرفت.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

تحولات چشمگیری در توسعه خدمات آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز

رقم خورد



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در جریان بازدید از سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: تحولات چشمگیری در توسعه خدمات آتش‌نشانی اتفاق افتاده است که این اقدامات آرامش و اطمینان خاطر شهروندان شیراز را در زمان حوادث و بحران‌ها به همراه خواهد داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شیراز ابراهیم حسینی در جریان بازدید از سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، گفت: تحولات انجام شده را در زمینه تأمین تجهیزات و ماشین‌آلات آتش‌نشانی و توسعه زیرساخت‌های ایمنی شیراز مثبت ارزیابی کرد. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز آدامگی شورا را در راستای حمایت از برنامه‌های مصوب سازمان آتش‌نشانی در قالب بودجه را از مهم‌ترین اقدامات اعلام کرد و گفت: شورای اسلامی شهر شیراز با در نظر گرفتن اولویت و اهمیت فعالیت‌ها از سازمان مردمی آتش‌نشانی و خدمات ایمنی حمایت ویژه کرده است. حسینی اضافه کرد: آتش‌نشانی‌ها از چندین مردم هستند و این حس خوب و اعتماد مردم به آتش‌نشانان یک سرمایه ارزشمند محسوب می‌شود و آتش‌نشانی که با هر بار عملیات حافظ جان و مال مردم می‌شوند قطعاً در درگاه ایزدمنان نیز این خدمات دیده خواهد شد و نتایج آن بسیار ارزشمند و ستودنی خواهد بود. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز از ایستگاه‌های جدید در حال ساخت خبر داد و نیز گفت: با توجه به ضربت رشد جمعیت در سال‌های اخیر خوشبختانه این سازمان توانسته است در دوره اخیر ساخت ۴ ایستگاه جدید و همچنین نوسازی و بازسازی ۵ ایستگاه دیگر را در راستای ارتقای ایمنی شهر شیراز و کاهش زمان رسیدن به حوادث در برنامه و دستور کار خود قرار دهد.

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

تمدید نمایشگاه پاییزه شیراز

تا ۲۶ شهریور

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: نمایشگاه پاییزه تا ۲۶ شهریور تمدید شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، مرتضی شریفی با بیان اینکه در راستای کمک به معیشت خانواده‌ها و در آستانه سال تحصیلی جدید نمایشگاه پاییزه از ۱۸ شهریور در نمایشگاه بین‌المللی شیراز آغاز به کار کرده است، افزود: به دلیل استقبال مردم این نمایشگاه به مدت سه روز دیگر تمدید و تا ۲۶ شهریور ادامه خواهد یافت. وی گفت: در این نمایشگاه ضمن عرضه لوازم التحریر و کیف و کفش را کل صنعت معدن و تجارت، اداره کل جهاد کشاورزی، اداره کل تعزیرات حکومتی، شرکت کالاهای اساسی خانوار از قبیل مرغ منجمد به قیمت ۶۵ هزار و

از ابتدای امسال تاکنون رقم خورد:

پرداخت ۲میلیون و ۴۰۰هزار فقره تسهیلات توسط بانک قرض‌الحسنه مهر ایران

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران موفق شده از ابتدای امسال تاکنون نزدیک به ۲ میلیون و ۴۰۰هزار فقره وام به مشتریان خود پرداخت کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران تا این برهه از سال جاری حدود ۲ میلیون و ۴۰۰هزار فقره وام به مشتریان خود پرداخت کرده است. تعداد تسهیلات پرداختی بانک در سال ۱۴۰۳ نسبت به دوره مشابه در سال ۱۴۰۲ رشدی ۵۰ درصدی را از خود نشان می‌دهد. با توجه به اینکه معمولاً دریافت وام از سوی مشتریان در نیمه دوم سال افزایش می‌یابد و همچنین با توجه به عملکرد نخستین بانک قرض‌الحسنه کشور در مدت